
Name LizenzNr. Gültig bis Vorname Name Verband E-Mail Verein

A - Lizenz DTU-AK-A-29107 31.12.2024 Komi Agbopletou NWTU agbopletou@t-online.de Haaner Turnerbund 1890 e.V.

A - Lizenz DTU-AA-A-29207 31.12.2024 Ayhan Altindag NWTU altindag.ayhan@arcor.de Taekwondo-Club Solingen e.V.

A - Lizenz DTU-AZ-A-29407 31.12.2024 Zeynel Aydin NWTU nc-aydinze@netcologne.de Taekwondo Schule Aydin e.V.

B - Lizenz DTU-BA-B-61218 31.12.2024 Armin Bach NWTU xjr.bach@outlook.de SSF Bonn 1905 e.V.

C - Lizenz DTU-BH-C-80107 31.12.2024 Hakan Bagtas NWTU H.Bagtas@nwtu.de Songokus Taekwondo e.V.

B - Lizenz DTU-BY-B-29807 31.12.2024 Yilmaz Balci NWTU yilmaz.b@gmx.net TuB Bocholt 1907 e.V.

A - Lizenz DTU-BB-A-29607 31.12.2024 Bernhard Bannenberg NWTU usb.bannenberg@gmx.de DJK RSC Essen e.V.  Abt. Taekwondo

B - Lizenz DTU-BM-B-29507 31.12.2024 Mehmet Basokur NWTU mehmet.basokur@web.de Kobra Bielefeld e.V.

B - Lizenz DTU-BC-B-61118 31.12.2024 Christian Berger NWTU chb123@hotmail.de SSF Bonn 1905 e.V.

B - Lizenz DTU-BMS-B-30007 31.12.2024 Marc-Stephan Bottländer NWTU mst.bottlaender@gmx.de TKD e.V. Koryo

A - Lizenz DTU-BC-A-30107 31.12.2024 Cetin Bozkurt NWTU cetinbozkurt@live.de Cetin TKD Verein e.V. Köln

A - Lizenz DTU-BL-A-30407 31.12.2024 Levent Himmet Büyüktunca NWTU levent.tkd@gmail.com TG Neuss v. 1848 e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-CSE-A-30507 31.12.2024 Seung-Eun Chae NWTU chae_master@yahoo.de Taekwondo Verein Highlight Eschweiler e.V.

A - Lizenz DTU-CM-A-30607 31.12.2024 Musa Cicek NWTU musa.cicek@gmx.com Musado Lünen

C - Lizenz DTU-DR-C-63507 31.12.2024 René Dehnhardt NWTU renedehnhardt@gmail.com Taekwondo SG Bochum e.V.

B - Lizenz DTU-DM-B-30707 31.12.2024 Markus Dohmen NWTU ma.dohmen@web.de KSG Oh Do Kwan Dülken e.V.

A - Lizenz DTU-DS-A-31107 31.12.2024 Stephanie Dumrath NWTU steffi.dumrath@gmx.de ASG Köln-Porz e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-DA-A-40107 31.12.2024 Alexandra Dybala NWTU alexandra.dybala@web.de Sportfreunde Herne 19 e.V.

A - Lizenz DTU-EFP-A-31207 31.12.2024 Franz-Peter Erberich NWTU franz-peter.erberich@t-online.de Taekwondo Club Alsdorf e.V.

A - Lizenz DTU-EK-A-31307 31.12.2024 Klaus Ermler NWTU klaus.ermler@t-online.de Budo Yamang Hückelhoven e.V.

A - Lizenz DTU-ER-A-31507 31.12.2024 Ralf Esser NWTU ralf.esser@kma-taekyon.de Korean Martial Arts Taekyon" e.V."

B - Lizenz DTU-FS-B-30807 31.12.2024 Sabine Fecke NWTU sabine.fecke@kji-merzbach.de KJI Merzbach e.V.

A - Lizenz DTU-FD-A-31607 31.12.2024 Detlef Fischer NWTU d.fischer68@gmx.de FC Blau Weiß Embken 1946 e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-FO-A-31707 31.12.2024 Oliver Friske NWTU ofriske@web.de TSV Norf e.V.

C - Lizenz DTU-GC-C-63607 31.12.2024 Christian Geelen NWTU christiangeelen@web.de Velberter Sportgemeinschaft e.V.

B - Lizenz DTU-GS-B-32007 31.12.2024 Süleyman Gökdurmus NWTU sueleymang@gmx.de TV 1890 Mengede e.V.

B - Lizenz DTU-GM-B-32107 31.12.2024 Mehmet Güloglu NWTU taekwondoneuss@aol.com Taekwondo Club Neuss e.V.

A - Lizenz DTU-GH-A-32207 31.12.2024 Hakan Gümüs NWTU obertiger@gmail.com Wuppertaler Tiger e.V.

A - Lizenz DTU-GC-B-30907 31.12.2024 Cevdet Gürle Dr. NWTU cevdet24@gmx.de Taekwondo  Herringen  e.V.

A - Lizenz DTU-HF-A-32307 31.12.2024 Fabian Haas NWTU fabian.haas@taekwondo.events redletics e.V.

A - Lizenz DTU-HK-A-32407 31.12.2024 Kerstin Hamacher NWTU kerstin@hamacheressen.de SV Bayer Wuppertal e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-HK-A-32507 31.12.2024 Klaus Hartlieb NWTU khartlieb@sv-hartlieb.de TSC Münster-Gievenbeck e.V.

A - Lizenz DTU-HJ-A-32607 31.12.2024 Joachim Hartwich NWTU tkdnideggen@web.de SC Mausauel Nideggen

A - Lizenz DTU-HY-A-48007 31.12.2024 Yilmaz Helvacioglu NWTU turksampiyon@hotmail.com Kobra Bielefeld e.V.

B - Lizenz DTU-HC-B-32707 31.12.2024 Christian Herberth NWTU herberth64@gmx.de Taekwondo Dragons Pulheim e.V.

A - Lizenz DTU-HJ-A-32907 31.12.2024 Jens Hoffmann NWTU j.hoffmann@hapkido-wittgenstein.de Kampfkunst TuS 1895 e.V. Erndtebrück

C - Lizenz DTU-HJ-C-63907 31.12.2024 Joerg Hofmann NWTU joerg@tusem-taekwondo.de Tusem Essen e.V.

A - Lizenz DTU-HC-A-33007 31.12.2024 Carsten Holper NWTU brand-holper@web.de SV 03 Geseke

A - Lizenz DTU-JM-A-33207 31.12.2024 Markus Just NWTU m.just@t-online.de Taekwondo Center Oberhausen e.V.

A - Lizenz DTU-KM-A-33307 31.12.2024 Marc Kannengießer NWTU marc.kannengiesser@jungheinrich.de Taekwondo Kerpen Hwa-Rang e.V.

C - Lizenz DTU-KN-C-81407 31.12.2024 Nebras Kazkaz NWTU nebras.kazkaz@web.de Velberter Sportgemeinschaft e.V.

A - Lizenz DTU-KM-A-33807 31.12.2024 Muhammed Kocer NWTU mkocer@tkd-team.de Taekwondo Team Kocer

B - Lizenz DTU-KH-B-59207 31.12.2024 Haziz Koka NWTU haziz.koka.tkd@aol.de Sportakademie Haziz Koka e.V.

A - Lizenz DTU-KH-A-34107 31.12.2024 Hüseyin Kulac NWTU hkulac@netcologne.de Kölner Taekwondo Sterne e.V.

A - Lizenz DTU-KS-A-34207 31.12.2024 Sebastian Kumpmann NWTU skumpmann@gmx.de DJK RSC Essen e.V.  Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-LK-A-34407 31.12.2024 Kosmas Lazaridis NWTU klazaridis@t-online.de Baek Ho Kettwig e.V.

A - Lizenz DTU-LH-A-34507 31.12.2024 Helmut Lemmen NWTU helmut@lemmen1.de DJK Armada Euchen-Würselen e.V. Abt. Kampfsport

A - Lizenz DTU-LJ-A-34707 31.12.2024 Joannis Lepidis NWTU lepidis@gmx.net Kampfsportgemeinschaft EN-Süd e.V.

A - Lizenz DTU-LT-A-34807 31.12.2024 Thomas Lettner NWTU thomas.lettner@web.de SV Bayer Wuppertal e.V. Abt. Taekwondo

B - Lizenz DTU-LM-B-58507 31.12.2024 Maximilian Ludwig NWTU max-lud@web.de SV DJK GW Nottuln 1919 e.V.

B - Lizenz DTU-MD-B-35107 31.12.2024 Donato Macagnino NWTU mdonpeppone@aol.com DSC Wanne Eickel Taekwondo e.V.

A - Lizenz DTU-MJ-A-52107 31.12.2024 Joannis Malliaros NWTU j.malliaros@web.de Taekwondo Club Alsdorf e.V.

A - Lizenz DTU-MG-A-35207 31.12.2024 Gerald Meischein NWTU germeikase@gmail.com Taekwon-Do Verein To-SAN" Ennepetal e.V."

B - Lizenz DTU-MS-BC-35407 31.12.2024 Sebastian Meyer NWTU sebastian.mey@gmx.de Kampfsportgemeinschaft EN-Süd e.V.

A - Lizenz DTU-MM-A-35507 31.12.2024 Mario Miko NWTU mario777@web.de Taekwondo Club Baek Ho Borken e.V.

C - Lizenz DTU-MR-C-64218 31.12.2024 Ruben Montexier NWTU rubenmontexier@gmail.com 1. Godesberger Judo Club  Abt. TKD

A - Lizenz DTU-MC-A-35707 31.12.2024 Carsten Müller NWTU carsten.mueller@hdw-net.de TuS 1909 Rot Weiß Frelenberg e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-MA-A-43310 31.12.2024 Axel Müller NWTU info@taekwondo-mueller.de KSG Oh Do Kwan Dülken e.V.

A - Lizenz DTU-MN-A-48707 31.12.2024 Natale Murrone NWTU natale.murrone@gmx.de TuS 45 Warstein e.V.

C - Lizenz DTU-LC-C-34607 31.12.2024 Corinna Nagy NWTU c.lentes@gmx.de HAN KOOK  Hückelhoven e.V.

A - Lizenz DTU-OA-A-35907 31.12.2024 Andreas Osthoff NWTU a.osthoff@googlemail.com DJK Arminia Oberhausen e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-ÖM-A-48907 31.12.2024 Mehmet Özad NWTU mehmetozad@hotmail.de Sportclub Özad Duisburg e.V.

B - Lizenz DTU-OS-B-55807 31.12.2024 Sahin Ozan NWTU sahin.ozan71@web.de Budokan Bielefeld e.V.

A - Lizenz DTU-ÖS-A-36007 31.12.2024 Sadettin Özdemir NWTU s.oezdemir@sks-sport.de Int. Taekwondo Musado Alsdorf e.V.

A - Lizenz DTU-ÖÜ-A-36107 31.12.2024 Ünal Öztürk NWTU tkd.gladbeck@web.de TKD Verein Gladbeck e.V.

A - Lizenz DTU-PV-A-36307 31.12.2024 Vassilios Pantzis NWTU vpantzis@t-online.de Taekwondo Center Wuppertal e.V.

A - Lizenz DTU-PM-A-36407 31.12.2024 Mike Paustian NWTU info@taekwondo-gronau.de Mudo e.V. Gronau

A - Lizenz DTU-PP-A-53407 31.12.2024 Petra Penzes NWTU p.penzes@gmx.de TSV Fichte Hagen 1863 e.V.

C - Lizenz DTU-RV-C-2401107 31.12.2024 Vadim Renje NWTU vadim.renje@gmx.de Olympic Kampfsportschule Dortmund e.V.

A - Lizenz DTU-RJ-A-36607 31.12.2024 Josef Römers NWTU roemers.dhf@gmail.com Kampfkunstschule  Chong Yong

DTU Bundesprüfer (NWTU e.V.)



A - Lizenz DTU-RW-A-36707 31.12.2024 Wolfgang Roszik NWTU wolfgangroszik@unitybox.de Mudo Center Wuppertal e.V.

A - Lizenz DTU-RJ-A-36907 31.12.2024 Joachim Rust NWTU joachimrust@icloud.com TG Setterich 1965 e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-SB-A-37007 31.12.2024 Bajrush Saliu NWTU bajrush_saliu@web.de Becketaler Turnverein 1907 e.V.

A - Lizenz DTU-SM-A-37107 31.12.2024 Markus Sand NWTU markus.sand@t-online.de TSV Fichte Hagen 1863 e.V.

A - Lizenz DTU-SB-A-37307 31.12.2024 Bernhard Schmitz NWTU b-schmitz@online.de Taekwondo Club Schleiden e.V.

A - Lizenz DTU-ST-A-37407 31.12.2024 Thomas Schneider NWTU thomas.schneider@budo-line.de KSG Oh Do Kwan Dülken e.V.

C - Lizenz DTU-SJ-C-81207 31.12.2024 Jochen Schneider NWTU jochen.schneider@tusende.de TuS Ende e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-SH-A-37507 31.12.2024 Hermann Schnepel NWTU h-schnepel@web.de DJK Arminia Oberhausen e.V. Abt. Taekwondo

C - Lizenz DTU-SM-C-64707 31.12.2024 Maximilian Schnepp NWTU max@tusem-taekwondo.de Tusem Essen e.V.

A - Lizenz DTU-SD-A-37807 31.12.2024 Dirk Schoenen NWTU taekwondo@debeau.de Taekwondo Han Kook Eschweiler e.V.

A - Lizenz DTU-SO-A-56007 31.12.2024 Oliver Schulz NWTU oschulz68@googlemail.com DJK RSC Essen e.V.  Abt. Taekwondo

B - Lizenz DTU-SF-B-60407 31.12.2024 Frank Schulz NWTU frank01.schulz@web.de Taekwondo Verein 1989 Düren e.V.

A - Lizenz DTU-SR-A-38007 31.12.2024 Richard Solarski NWTU asgporz@googlemail.com ASG Köln-Porz e.V. Abt. Taekwondo

B - Lizenz DTU-SC-B-50407 31.12.2024 Carmen-Cornelia Spiekermann NWTU carmen.spiekermann@web.de Satori Ahlen e.V.

C - Lizenz DTU-SJ-C-81507 31.12.2024 Jan Springer NWTU jan.springer@o2online.de Mudo e.V. Gronau

A - Lizenz DTU-SH-A-38407 31.12.2024 Halil Sürücü NWTU h.surucu@web.de TuS Xanten e.V.

B - Lizenz DTU-TF-B-38507 31.12.2024 Frederik Terboven NWTU terboven@googlemail.com Kampfsportgemeinschaft EN-Süd e.V.

B - Lizenz DTU-TD-B-38707 31.12.2024 Dusan Tomic NWTU dusan.tomic@web.de Pol SV Jahn Solingen e.V.

B - Lizenz DTU-TYT-B-38907 31.12.2024 Yusuf Tayar Tunc NWTU tayar.tunc@sportwerk-duesseldorf.de Sportwerk Düsseldorf e.V.

B - Lizenz DTU-TI-B-38807 31.12.2024 Inan Tunc NWTU inan-t@web.de Sport-In Düsseldorf e.V.

C - Lizenz DTU-TT-C-59607 31.12.2024 Tanja Twardokus NWTU t.twardokus@gmail.com HTV 1896 Wuppertal e.V.

A - Lizenz DTU-ÜA-A-39107 31.12.2024 Aliriza Ünlüsoy NWTU songokus@songokus.de Songokus Taekwondo e.V.

B - Lizenz DTU-ÜC-B-60307 31.12.2024 Cem Ünlüsoy NWTU cem@songokus.de Songokus Taekwondo e.V.

A - Lizenz DTU-VU-A-39207 31.12.2024 Ulrich Vinnemeier NWTU u.vinnemeier@gmx.de Taekwondo-Verein Mastholte e.V.

A - Lizenz DTU-VA-A-39307 31.12.2024 Alexander Voelkner NWTU almac@gmx.net TuS Hiltrup e.V.

A - Lizenz DTU-GM-A-48507 31.12.2024 Marcus von der Gathen NWTU mvdg1982@yahoo.de DJK RSC Essen e.V.  Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-NB-A-39407 31.12.2024 Bernadette Von der Neyen NWTU bernadette.von-der-neyen@t-online.de Taekwondo Iserlohn 1989 e e.V.

A - Lizenz DTU-WJ-A-48207 31.12.2024 Josef Wagner NWTU guejowagner@t-online.de Taekwondo Club Schleiden e.V.

A - Lizenz DTU-WT-A-39507 31.12.2024 Torsten Wanasek NWTU info@taekwondo-zuelpich.de TuS Chlodwig 1896 Zülpich e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-WM-A-39607 31.12.2024 Maik Werner NWTU maik.werner86@t-online.de VfB Schloß Holte 1919 e.V.

B - Lizenz DTUWS-B-55606 31.12.2024 Stephanie Wiechert NWTU euregio-kampfsport@web.de Euregio Kampfsport e.V.

A - Lizenz DTU-WB-A-39707 31.12.2024 Balasundaram Wimalan NWTU bwimalan@yahoo.de Taekwondo Kampfkunst Düren e.V.

A - Lizenz DTU-WMO-A-39807 31.12.2024 Olaf Witte-Merl NWTU olafwittemerl@gmail.com Pol SV Brühl e.V. Abt. Taekwondo

A - Lizenz DTU-YA-A-39907 31.12.2024 Aslan Yilmaz NWTU tkd-wesseling@hotmail.de Sportschule Aslan Wesseling e.V.

C - Lizenz DTU-ZS-C-59507 31.12.2024 Sebastian Zagorny NWTU sebastian.zagorny@gmail.com TBV Lemgo 1911 e.V.

B - Lizenz DTU-ZK-B-60507 31.12.2024 Klaus Zumdick NWTU kzumdick@t-online.de TuS Hiltrup e.V.


